
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ СОВЕТА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 14 апреля 2021 года № 8-нпа 

 
 

О внесении изменений в Положение 

о комитете по управлению муниципальной  

собственностью администрации Губкинского  

городского округа 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом Губкинского городского округа 

Белгородской области Совет депутатов 

 

р е ш и л: 

 

1. Внести в Положение о комитете по управлению муниципальной 

собственностью администрации Губкинского городского округа, 

утвержденное решением тридцать восьмой сессии Совета депутатов 

Губкинского городского округа второго созыва от 29 июня 2016 года № 6 (в 

редакции решения двадцать пятой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва от 27 мая 2020 года № 13-нпа), 

следующие изменения: 

1) по тексту Положения слова «первый заместитель главы 

администрации по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и 

системам жизнеобеспечения» в соответствующем падеже заменить словами 

«заместитель главы администрации по инвестиционной политике и 

экономическому развитию» в соответствующем падеже; 

2) по тексту Положения слова «первый заместитель главы 

администрации» в соответствующем падеже заменить словами «заместитель 

главы администрации» в соответствующем падеже; 



 

 

2 

3) подраздел 3.5 раздела 3 дополнить частью 3.5.9 следующего 

содержания: 

«3.5.9. Осуществляет функции поставщика информации в Единую 

государственную информационную систему социального обеспечения в 

соответствии с Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ  «О 

государственной социальной помощи».»; 

4) подраздел 3.5 раздела 3 дополнить частью 3.5.10 следующего 

содержания: 

«3.5.10. Организует и проводит в соответствии с федеральным законом 

выполнение комплексных кадастровых работ на территории Губкинского 

городского округа.»; 

5) подраздел 3.5 раздела 3 дополнить частью 3.5.11 следующего 

содержания: 

«3.5.11. Организует и проводит в соответствии с федеральным законом 

мероприятия по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов 

недвижимости, направление сведений о правообладателях данных объектов 

недвижимости для внесения в Единый государственный реестр 

недвижимости.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования, за исключением пункта 5 части 1, который вступает в силу 

со дня вступления в силу Федерального закона от 30 декабря 2020 года  № 

518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации». 

 
 

 

 

Председатель Совета депутатов  Г.И. Колесникова 


